Выписка из Протокола запроса предложении

на выполнение работ по ремонту внутреннего и внешнего электроосвещения

МОУ ((Воронковская русская средняя школа)

Nq 12.17

Госуларственная администрация Рыбницкого
04.|0.2022 г.

наименование заказчика:

Председатель комиссии :

тищенко Д.г. - заместитель главы государственной адмлlнистрации

рыбницкого района и г, Рыбницы по стрс)ительству,

района и г. Рыбницы
Наименование получателя: МУ <<Рыбницкое УНо>

Присутствовали
1. Рак Т.Б.

2. Леонтьев В.М.

3.Руснак Н.Н.

4.Панюк А.н.

5. ольшанскаJI Л.И.
б. Белогорцева О.Ю.
7. Попченко о.П.
8. Яцынюк В.И.

члены комиссии:
- председатель Общественного совета при

государственной администрации Рыбницкого

района и г. Рыбницы;

-^o.rryru, Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г.Рыбницы по избирательному окруry Nч32;

- председатель Совета - глава администрации

с. Воронково;

- врио начаJIьника управления КХ и СИ

госадминистрации;

- начшIЬник управлениЯ Э иИ гоСадминистрации;

- начаJIъник отдела ПО и КП госадминистрации;

- директор МУП (ЖЭУК г, Рыбница>;

- начuUIьник структурного подразделения УпХо
МУ <Рыбницкое Уно)

Секретариат комиссии:

Клапша л.Н.

Юрченко Н.А. - ведущий специалист управления КХ и СИ
госадминистрации;

- главный специалист управления КХ и СИ

госадминистрации;

Заседание прохоДило в присутствии представителя Рыбницкого отдела мгБ

ПМР А.Ю. ,Щикусар.

извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте

Информационной системы в сфере закупок MTrj:::::: ,-"*"'tл":::,11;:
'rпlучуrlrgчI^чд^^-\ _ ^

молдавской республики по ссылке:

развития
Приднестровскои

1 l1 _1_:

запрос предложений по закупке работ по ремонту внутреннего и внешнего

электроОсвещениЯ моУ кВоронКовскаЯ русская средняя шкоJIа) проводит

комиссия по адресу: г.рыбницЪ, пр.победir,4 в 11:00 час,04,|02022 года,

кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна

принятии решений.

в течение срока, указанного в извещении, до момента вскрытия конвертов с

заявками на участие в запросе предпожений в секретариат комиссии

поступило 4 (четыре) заявки (три в электронном виде, одна в конверте),

комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

ия..

Председателъ закупочной комиссии А.Г. Тищенко

комиссией вскрыты конверты с заявками на у{астие в запросе предложений,

В соответствии с частью 2 пункта 11 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018-Lодu N9з18-з-u <<О закупках в

Приднестровской"Моrrдч""кой Респубrr"*.п (сдЗ 18_48) комиссией принято

решение приостановить проведение процедуры запроса предложений в связи

с необходимостъю проведения проверки заявок на участие в запросе

предложений на предмет соответствия их требованиям, установпенным

извещением и документацией до 10,З0 час, 06,102022r,

пDедложений в порядке
Наименовш{ие участника закупки,

подавшего зzUIвку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф,И,О

(при наличии) лля индивидуаJIьного
предпринимет_9ддL__

Nч лотов,
по

которым
подана
заявка

Регистрачионный
Ns заявки

,Щата и время
подачи зiUIвки

03.10.2022 г.
1|;22час.

ООО кЭнерготехнокомD
Ns1

ЗАо кЭлкомсат>
Ns2 03.10.2022 г.

|2:Збчас.
]фз 03.10.2022 г.

13:06 час.

ОАО кЭлектромонтаж))

J\b4 04.|0.2022г.
09:38 час.

ООU Kt ранит-JлекIрu)

Iп)(